Klässbol 2008-10-31
Innehåller bruttopriser för Accona's kyl- och frysskåp, kyl- och frysbänkar,
exponeringsmontrar samt värmemontrar
PRISLISTA 2009
Prislistan giltig fr o m 2009-01-01
www.accona.com Sidan 1
Villkor:
Leveransvillkor: FCA Klässbol inkl. emballage.

Gejder vänster 55 kr 55 kr 55 kr 55 kr
Temperatur larm för inkoppling till externt larmsystem 1 050 kr 1 050 kr 1 050 kr 1 050 kr
Temperatur larm lokalt i skåpet med lampa i front 1 575 kr 1 575 kr 1 575 kr 1 575 kr
ALTERNATIVA UTFÖRANDEN
Alternativ 500-skåp 700-skåp 1000-skåp 1400-skåp
Brine-kyla, 2-vägs magnetventil 1 470 kr 1 470 kr 2 100 kr 2 520 kr
(adderas till pris C-kylskåp)
Vattenkylt aggregat kylskåp 6 300 kr 6 300 kr 7 350 kr 7 350 kr
Vattenkylt aggregat frysskåp 6 825 kr 6 825 kr 7 875 kr 9 975 kr
(adderas till pris maskinskåp)
Marinanpassning 2 594 kr 2 594 kr 3 360 kr 3 360 kr
www.accona.com Sidan 7
ROSTFRIA KYL OCH FRYSBÄNKAR
ANT - KYLBÄNK MED SLÄT TOPPSKIVA OCH SKÅP
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
ANT-600 1 dörr 600*650*900 - 19 514 kr
ANT-800 1 dörr 800*650*900 24 586 kr 20 948 kr
ANT-1000 2 dörr 1000*650*900 - 22 712 kr
ANT-1200 2 dörrar 1200*650*900 28 224 kr 26 460 kr
ANT-1400 3 dörrar 1400*650*900 - 27 563 kr
ANT-1600 3 dörrar 1600*650*900 32 524 kr 29 768 kr
ANT-1800 4 dörrar 1800*650*900 - 30 870 kr
ANT-2000 4 dörrar 2000*650*900 35 700 kr 34 125 kr
ABTK - KYLBÄNK MED SKÅP OCH KYLBRUNN
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
ABTK-600 1 dörr 600*650*900 - 22 601 kr
ABTK-800 1 dörr 800*650*900 27 563 kr 25 909 kr
ABTK-1000 2 dörrar 1000*650*900 - 27 011 kr
ABTK-1200 2 dörrar 1200*650*900 30 209 kr 28 114 kr
ABTK-1400 3 dörrar 1400*650*900 - 30 650 kr
ABTK-1600 3 dörrar 1600*650*900 35 831 kr 33 075 kr
ABTK-1800 4 dörrar 1800*650*900 - 35 280 kr
ABTK-2000 4 dörrar 2000*650*900 39 690 kr 36 934 kr
Pris med:
Pris med:
ABTK-1200ANT-1200
www.accona.com Sidan 8
AGN - KYLBÄNK MED DRAGLÅDOR GN1/1-150 OCH SLÄT TOPPSKIVA
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
AGN-800 3 draglådor 800*650*900 27 011 kr 25 909 kr
AGN-1200 6 draglådor 1200*650*900 32 524 kr 31 201 kr
AGN-1600 9 draglådor 1600*650*900 38 036 kr 36 824 kr
AGN-2000 12 draglådor 2000*650*900 43 050 kr 41 475 kr
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
AGNC-1200 3 draglådor + 1 dörr 1200*650*900 30 870 kr 29 547 kr
AGNC-1600 3 draglådor + 2 dörrar 1600*650*900 34 729 kr 33 516 kr
AGNC-2000 3 draglådor + 3 dörrar 2000*650*900 36 960 kr 35 700 kr
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
ABD-800 2 draglådor 800*650*900 28 665 kr 27 452 kr
ABD-1200 4 draglådor 1200*650*900 34 729 kr 33 626 kr
ABD-1600 6 draglådor 1600*650*900 40 793 kr 39 470 kr
ABD-2000 8 draglådor 2000*650*900 44 730 kr 43 470 kr
Pris med:
Pris med:
Pris med:
ABD - KYLBÄNK MED LÅSBARA DRAGLÅDOR FÖR DRICKBACKAR
AGNC - KYLBÄNK MED DRAGLÅDOR GN1/1-150, SKÅP OCH SLÄT TOPPSKIVA
AGNC-1200
www.accona.com Sidan 9
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
AGR-800 2 draglådor 800*650*650 24 586 kr 23 373 kr
AGR-1200 4 draglådor 1200*650*650 28 665 kr 27 563 kr
AGR-1600 6 draglådor 1600*650*650 32 855 kr 31 532 kr
AGR-2000 8 draglådor 2000*650*650 37 044 kr 35 611 kr
AGR-2400 10 draglådor 2400x650x650 39 480 kr 38 115 kr
SLÄT TOPPSKIVA
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
Grillkylbänk AGM med draglådor för tvärställda GN1/1-150 och slät toppskiva.
AGM-1200 2 draglådor 1200*600*600 25 358 kr 24 145 kr

ABA-1200 4 draglådor 1200*650*900 41 344 kr 40 241 kr
ABA-1600 6 draglådor 1600*650*900 48 179 kr 46 856 kr
ABA-2000 8 draglådor 2000x650x900 52 500 kr 50 925 kr
ABNT - BAGERIKYLBÄNK MED SLÄT TOPPSKIVA OCH SKÅP
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
ABNT-960 1 dörr 960*700*900 28 334 kr 25 909 kr
ABNT-1510 2 dörrar 1510*700*900 31 201 kr 28 775 kr
ABNT-1930 3 dörrar 1930*700*900 35 280 kr 32 634 kr
Anm. 10 par gejder/skåp ingår, anpassad för bakplåt 450*600.
AFNT - FRYSBÄNK MED SLÄT TOPPSKIVA OCH SKÅP
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
AFNT-1200 2 dörrar 1200*650*900 38 036 kr 35 501 kr
AFNT-1600 3 dörrar 1600*650*900 43 659 kr 41 344 kr
AFGN - FRYSBÄNK MED DRAGLÅDOR GN1/1-150 OCH SLÄT TOPPSKIVA
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
AFGN-1200 5 draglådor 1200*650*900 51 266 kr 48 510 kr
AFGN-1600 7 draglådor 1600*650*900 60 086 kr 57 330 kr
AFGR - GRILLFRYSBÄNK MED DRAGLÅDOR GN1/1-150 OCH SLÄT TOPPSKIVA
Modell B*D*H Kylmaskin C-kyla
AFGR-1200 3 draglådor 1200*650*600 43 880 kr 41 454 kr
AFGR-1600 4 draglådor 1600*650*600 52 038 kr 49 613 kr
AFGR-2000 6 draglådor 2000*650*600 60 638 kr 57 661 kr
Pris med:
Pris med:
Pris med:
Pris med: